Estado de Santa Catarina ‘70
Secretaria de Estado da Seguranga Publica FMEEEéME
Instituto Geral de Pericias de Santa Catarina

Concurso Publico - Edital 001/2021

Segunda Retificacdo do Resultado Final - Classificacao Livre Concorréncia - Apos Recursos

Cargo: Auxiliar Médico-Legal
Lotacdo: Cricilma

Insc [Nome Nascimento | NLP | NLI | NDI | NRL | NNI | NBl | NML | NST [ NPE NPT NAF PSI TOX RIS NF Jurado | Class
14067 | Ana Paula Leite Kochenborger XXIXX/xXxX |1.10 (0.40|0.90 (0.70|0.10 | 2.70 [ 2.40|0.45| 8.75 | 0.200 | APTO [ APTO | APTO [ APTO| 8.512 Né&o 1
16553 | Victor Hugo de Campos XXIXX/xxxX [0.90|0.40|0.70(0.50|0.10|2.55(2.55|0.45| 8.15 | 0.000 |APTO |APTO | APTO |APTO| 7.742 Né&o 2
11306 | Natélia Vieira Segatto XX/XX/XXxX |0.80|0.30|0.90|0.70|0.30|2.55|2.10|0.30| 7.95 | 0.125 |APTO |APTO |APTO |APTO| 7.677 Nao 8
3900 | Rityelle Medeiros Gongalves XXIXX/XxxX |1.1010.10|0.60|0.80|0.00|2.55|2.25|0.45| 7.85 | 0.175 |APTO |APTO |APTO |APTO| 7.632 N&o 4
5282 | Fernando Fonseca Junior XXIXX/XxxX |0.90|0.30|0.80|0.70|0.10|2.55|1.95|0.45| 7.75 | 0.075 |APTO |APTO |APTO |[APTO| 7.437 N&o 5
8031 | Vitor Moreira Tomasi XX/Xx/xxxx |1.100.40|0.80(0.50|0.10(2.55(2.10|0.15| 7.70 | 0.000 |APTO |APTO | APTO |[APTO| 7.315 Né&o 6
3790 | Rodrigo da Silva Gianisella XX/XX/XxxX |0.60|0.40]|0.80|0.70|0.20|2.25|2.25|0.15| 7.35 | 0.100 |APTO |APTO |APTO |[APTO| 7.082 Néo 7
9342 | Rita de Cassia Cardoso da Luz XX/XX/XXxX |1.00|0.20|0.70|0.80|0.20|1.80|2.25|0.15| 7.10 | 0.150 |APTO |APTO |APTO |APTO| 6.895 N&o 8
17601 | Marcelo Goulart Dario XX/XX/XxxX |1.10|0.40)|0.80|0.30|0.30|1.50|2.40|0.15| 6.95 | 0.200 |APTO |APTO |APTO |[APTO| 6.802 Néo 9
12945 | Tales Adriano Queiroz de Souza XX/xx/xxxx |1.00(0.30|0.70{0.50|0.20(1.95(2.25|0.15| 7.05 | 0.100 |APTO |APTO | APTO |APTO| 6.797 Né&o 10
13376 | Roberto Pinto de Abreu XX/XX/xxxx |1.00 |0.20 | 0.50 [ 0.50 | 0.00 | 2.25(2.10|0.30| 6.85 | 0.125 |APTO [APTO | APTO [ APTO | 6.632 Né&o 11
6431 | Eduardo Fischer Barbedo XX/xx/xxxx [0.80(0.30|0.90(0.70|0.10(1.95(1.65|0.45| 6.85 | 0.075 |APTO |APTO | APTO |APTO| 6.582 Né&o 12
3608 [ Ravena Pavei Jacinto XX/xx/xxxx | 0.80 |0.00|0.60 (0.80|0.00(1.95(2.10|0.30| 6.55 | 0.175 |APTO |[APTO | APTO [ APTO| 6.397 Né&o 13
7812 | Thiago Casser de Oliveira XX/xx/xxxx |0.60|0.20|0.70 [ 0.60|0.00 | 2.40 [ 2.10|0.00 | 6.60 | 0.125 |APTO |APTO | APTO [APTO| 6.395 Né&o 14
11926 | Daniele do Nascimento Martins Silvestre XX/xX/xxxx |0.60|0.40|0.70 (0.70|0.00 | 1.95(1.80|0.45| 6.60 | 0.000 |APTO [APTO |APTO [ APTO| 6.270 Né&o 15
13634 | Viviane Kelin de Souza XX/XX/xxxX [0.90(0.10|0.40(0.70|0.10(1.80(1.95|0.45| 6.40 | 0.175 |APTO |APTO | APTO |APTO| 6.255 Né&o 16
1617 | Glausiani Santana Camilo XXIXX/XXxX |0.90|0.00]|0.70|0.40|0.10|1.95|2.25]|0.15| 6.45 | 0.125 |APTO |APTO |APTO [ APTO| 6.252 N&o 17
8216 | Filipe Possamai Dagostim XX/XX/XXxX |0.60|0.30|0.60|0.70|0.00|1.95|2.10|0.15| 6.40 | 0.125 |APTO |APTO |APTO |APTO| 6.205 Né&o 18
12792 | Bianca Debiasi de Freitas XXIXX/Xxxx | 0.70 | 0.20 [ 0.60 | 0.50 | 0.00 | 1.80 | 2.25| 0.30 | 6.35 [ 0.075 | APTO |APTO | APTO |APTO| 6.107 Néo 19
11706 | Juliano Correa Murad XX/xx/xxxx |0.80(0.30|0.50(0.70|0.20(1.80(1.80|0.15| 6.25 | 0.125 |APTO |APTO | APTO |APTO| 6.062 Né&o 20
15241 [ Julia Vanessa da Silva Barcelos Polla XX/XX/XXxX |0.50]0.10]0.60|0.20|0.10|2.10|2.40|0.15| 6.15 | 0.175 |APTO |APTO |APTO |[APTO| 6.017 Nao 21
18420 | Roberta Nuernberg Savio XXIXX/XXxX |0.90|0.30|0.70|0.70|0.00|1.35|2.10|0.15| 6.20 | 0.100 |APTO |APTO |APTO |APTO| 5.990 Né&o 22
15760 | Thais Coimbra Gomes XXIXX/XxxX |0.500.30|0.50|0.50]|0.00|2.25|1.95|0.30| 6.30 | 0.000 [APTO |APTO |APTO |APTO| 5.985 Néo 23
10116 | Kariny Raimundo Silveira Morais XX/XX/XXxX |0.800.20|0.30|0.10|0.10|2.25|2.10|0.30| 6.15 | 0.125 |APTO |APTO |APTO |APTO| 5.967 N&o 24
12113 [ Renata Fregulia dos Santos XX/XX/XxxX |0.800.10]|0.70|0.60|0.10|1.65|2.10|0.15| 6.20 | 0.025 | APTO |APTO |APTO |[APTO| 5.915 N&o 25

[NLP]: Nota em Lingua Portuguesa / [NLI]: Nota em Inglés / [NDI]: Nota em Nogdes de Direito / [NRL]: Nota em Raciocinio Légico / [NNI]: Nota em Nogoes de Informatica / [NBI]: Nota em Biologia / [NML]: Nota em Nog6es de Medicina Legal / [NST]: Nota em Nocdes de seguranga no trabalho /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NPT]: Nota da Prova de Titulos / [NAF]: Nota da Aptid&o Fisica / [PSI]: Nota da Avaliacéo Psicolégica Vocacionada / [TOX]: Nota da Avaliagdo Toxicolégica / [RIS]: Resultado Investigagdo Social / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificacéo Livre Concorréncia



